

Sıra No	Birim Hedefleri	Kurum Hedefi	Faaliyetler	Gerçekleşme Durumu
1.	Yılda bir konferans düzenlemek.	(H 1.2*)	<p>1.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile 06 Mart 2024 Doç. Dr. Orhan MUSAHANLI “İslam Medeniyetinde Kitap Kültürü” İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu</p> <p>2.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile Dr. Öğr. Üyesi Asuman ŞENEL “Tarihte Sanat (Konya, Karaman, Tarsus, Adana)” 23 Ekim 2024 İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu</p> <p>3.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile Arş. Gör. Alaaddin GÖÇER “Bali’de Sanat” 06 Kasım 2024 İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu</p> <p>4.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile Dr. Öğr. Üyesi Asuman ŞENEL “Tarihte Sanat (Gaziantep, Şanlıurfa, Mardin, Diyarbakır)” 28 Kasım 2024 İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu</p> <p>5.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile Doç. Dr. Mevrure DOĞAN, Doç. Dr. Zekiye SÖNMEZ “Özbekistan’da Sanat” 12 Aralık 2024 İlahiyat Fakültesi Seminer Salonu</p> <p>6.İlahiyat Fakültesi iş birliği ile SDÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bahattin YAMAN “İslâm Sanatında Kıyamet Tasvirleri” 26 Aralık 2024 İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu</p>	Hedef gerçekleştirildi
2.	İl içinde bir defa “Ahmet Şemseddin Karahisari Hat Örnekleri Sergisi” düzenleyerek Karahisari’nin Afyonkarahisar’da bilinirliğine katkı sağlamak.	(H 3.1, H 3.4*)	<p>12-22 Mart 2024 Ahmet Şemseddin Karahisari Hat Örnekleri Sergisi / M. Rıza Çerçel Kültür Merkezi Sergi Salonu- Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliği ile</p> <p>06 Mayıs 2024 Ahmet Şemseddin Karahisari Hat Örnekleri Sergisi / Gedik Ahmet Paşa (İmaret) Camii Önü- Afyonkarahisar İl Müftülüğü iş birliği ile</p>	Hedef gerçekleştirildi

3.	İl dışında üniversite ya da yerel yönetimlerle iş birliği yaparak bir defa “Ahmet Şemseddin Karahisari Hat Örnekleri Sergisi” düzenlemek, bu vesileyle Üniversitemizin, Merkezimizin ve Karahisari’nin tanıtımına katkı sağlamak.	(H 3.1*, H 3.4*)	Ahmet Şemseddin Karahisari Hat Örnekleri Sergisi SDÜ İlahiyat Fakültesi Girişi 04-08 Kasım 2024- Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile	Hedef gerçekleştirildi
4.	Merkezimizin adının kullanıldığı, faaliyet alanlarımızla ilişkili bir yayın yapmak	(H 1.2*)	Sempozyum Bildirisi 10. Uluslararası Türk Kültür ve Sanatlarını Tanıtma Çalıştayı ve Sempozyumu Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel “Karahisari Hatlarında Kompozisyonlar” Çevrimiçi 25 Kasım 2024	Hedef gerçekleştirildi

[\\*https://strateji.aku.edu.tr/stratejik-planlar-2/](https://strateji.aku.edu.tr/stratejik-planlar-2/)

2024 yılı başında planlanan hedefler, il içi bir sergi-iki sergi olarak, 1 konferans da 6 konferans olarak fazlası ile gerçekleştirilmiştir.